2

	       [image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   28.09.2022   г.

	№   37

	п.Верхний Ландех

	Об отмене решения Совета Верхнеландеховского муниципального района от 12.11.2010 № 27 «О введении в действие на территории  Верхнеландеховского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с нормами федерального законодательства, Совет Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области
Р Е Ш И Л :

Отменить решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 12.11.2010 № 27 «О введении в действие на территории  Верхнеландеховского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

Глава Верхнеландеховского

муниципального района:
                  Н.Н.Смирнова
Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:
                   Ж.В.Абрамова